
GündemSanık anlattı, Mahkeme Başkanı dinledi ve sordu: Defol git diyemedin mi?
Paylaş

    

Bartın Ağır Ceza Mahkemesindeki ilk duruşmada, "silahlı terör örgütüne 

Sanık avukatının da katıldığı duruşmada, N.Ç, Bartın Üniversitesinde 
söyledi.

Eşinin çalıştığı iş yerindeki çalışan eşlerinin kendisine evlenmesi 
devam etti:

"Ben bunda bir sakınca görmedim ve birkaç sefer sohbetlerine katıldım. 
oldum. Yine evime 'Geçmiş olsun' için 
seferinde geldiler. 17-25 Aralık sürecinden sonra yine evime geldiler ve sohbete 
üye oldular. Sohbetlere katılmadığımı 
aradılar, iş yerime geldiler, sohbetlere davet ettiler. O kadar 

"DEFOLUN, GİDİN’ DİYEMEDİN Mİ?"

Mahkeme başkanının, "Defolun gidin’ diyemedin mi?" dediği sanık N.Ç, 
o kadar yüzsüzler ki. 
hakkımı helal etmiyorum." karşılığını verdi.

Mahkeme heyeti, tanıkların dinlenilmesi için duruşmayı 21 Mayıs'a 

Aynı mahkemedeki ikinci duruşmada, "Silahlı terör örgütüne üye olmak" 
talimatla para yatırdığının 

Mahkeme heyeti, delil yetersizliğinden sanığın beraatine 

"SEN BİZDEN BURS ALIYORSUN DİYEREK İKNA ETTİLER"

Üçüncü duruşmada, tutuksuz sanık P.K hakkında esas hakkındaki 
şeklinde paylaşımlar yaptığı, 
benimseyerek örgüt hiyerarşisine dahil olduğunun anlaşıldığını 

Sanık P.K de "Sahte Twitter hesapları, örgüt üyesi ev ablaları 
olarak yer almadım. 

Mahkeme heyeti, sanığın 1 yıl 8 ay 18 gün hapis cezasına 

Son duruşmada, tutuklu sanık N.İ. ile ilgili esas hakkındaki 
benimseyerek ve gönüllü olarak hiyerarşiye dahil olduğu ve yoğunluk gösterdiğinin 

Mahkeme heyeti, dosyadaki eksikliklerin giderilmesi için duruşmayı 9 

Sanık anlattı, Mahkeme Başkanı dinledi ve sordu: Defol git diyemedin mi?
Bartın'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet  Yapılanması (
ulaşamamaları için telefon hattımı değiştirdim yine buldular, yine aradılar. Bu FETÖ'cüler o kadar sırnaşıklardı ki bir kez ellerine aldılar ve bırakmadılar" dedi. Mahkeme Başkanı, sanık N.Ç.'ye "Defolun
gidin’ diyemedin mi?" dedi...
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